
DODATEK Č. 2 PROVÁDĚCÍ SMLOUVY

č. smlouvy Objednatele: 01PU-005221 
č. smlouvy Zhotovitele: 210050 
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 125 0002
název veřejné zakázky: PD D2 Oprava mostů D2-012, D2-030..1, D2-033
uzavřené na základě Rámcové dohody „Rámcová dohoda na projektové práce pro provoz a údržbu pozemních 
komunikací“, č. 01PU-003737 
(dále jen „Smlouva44)

mezi

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických 
e-mail: 
tel:
(dále jen „Objednatel”)

a

2. Morava -  RD PP pro provoz a údržbu PK (2019)
s vedoucím společníkem (pro konkrétní Dílčí veřejnou zakázku) společnosti Stráský, Hustý a partneři s.r.o. 
se sídlem: Bohunická 133/50, 61900 Brno
IČO: 18827527
DIČ: CZ18827527
zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Brně, oddíl B, vložka 1558
právní forma: společnost s ručením omezeným
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
státní podnik

se společníkem DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.
se sídlem Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava
zastoupeným na základě zmocnění vedoucím společníkem (pro konkrétní Dílčí veřejnou zakázku) Stráský, Hustý 
a partneři s.r.o. 
bankovní spojení:
IČO: 42767377, DIČ: CZ42767377
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 10727 
společník společnosti s názvem „Morava -  RD PP pro provoz a údržbu PK (2019)44

se společníkem společnosti SHB, akciová společnost 
se sídlem Masná 1493/8, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava
zastoupeným na základě zmocnění vedoucím společníkem (pro konkrétní Dílčí veřejnou zakázku) Stráský, Hustý 
a partneři s.r.o. 
bankovní spojení:



IČO: 25324365, DIČ: CZ25324365
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 4477 
společník společnosti s názvem „Morava -  RD PP pro provoz a údržbu PK (2019)“ 
se společníkem společnosti PK OSSENDORF s.r.o. 
se sídlem Tomešova 503/1, 602 00 Bmo-Staré Brno
zastoupeným na základě zmocnění vedoucím společníkem (pro konkrétní Dílčí veřejnou zakázku) Stráský, Hustý 
a partneři s.r.o. 
bankovní spojení:
IČO: 25564901, DIČ: CZ25564901
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 33954 
společník společnosti s názvem „Morava -  RD PP pro provoz a údržbu PK (2019)“

se společníkem společnosti VIAPONT, s.r.o. 
se sídlem Vodní 258/13, 602 00 Bmo-Staré Bmo
zastoupeným na základě zmocnění vedoucím společníkem (pro konkrétní Dílčí veřejnou zakázku) Stráský, Hustý 
a partneři s.r.o. 
bankovní spojení:
IČO: 46995447, DIČ: CZ46995447
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: v OR u Krajského soudu v Bmě, oddíl C, vložka 8917 
společník společnosti s názvem „Morava -  RD PP pro provoz a údržbu PK (2019)“

se společníkem společnosti G-Consult, spol. s r.o. 
se sídlem Výstavní 367/109, 703 00 Ostrava-Vítkovice
zastoupeným na základě zmocnění vedoucím společníkem (pro konkrétní Dílčí veřejnou zakázku) Stráský, Hustý 
a partneři s.r.o. 
bankovní spojení:
IČO: 64616886, DIČ: CZ64616886
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: v ORu Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 9104 
společník společnosti s názvem „Morava -  RD PP pro provoz a údržbu PK (2019)“
(dále jen ,,Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „Smluvní strany“)

Smluvní strany se v souladu s čl. 23., odst. 23.1. Všeobecných obchodních podmínek, které jsou nedílnou součástí 
Rámcové dohody jako její příloha, dohodly na uzavření Dodatku č. 2 ke jmenované Smlouvě, kterým dochází k úpravě 
doby plnění u konceptu dokumentace DSP+VD-ZDS pro Dílčí veřejnou zakázku:

PD D2 Oprava mostů D2-012, D2-030..1, D2-033.

Článek I.

1. Z důvodu nutnosti projednám a schválení nového technického řešení mostu D2-012 vyplývajícího zjednám 
20. 3. 2023 a v souladu s plněním projektové dokumentace ve stupni DUSP+VD-ZDS se Smluvní strany dohodly na 
následující změně Smlouvy takto:

Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:
Zahájení plnění služeb: Na základě výzvy (pokynu k zahájení prací) Objednatele.
Dokončení plnění služeb:

Dokumentace DUSP -  koncept: nejpozději do 7. 2. 2024.
Dokumentace DUSP -  čistopis: nejpozději do 1 měsíce od předám připomínek Objednatele ke konceptu DUSP. 
Podání žádosti o stavební povolení: nejpozději do 12 týdnů od schválení čistopisu dokumentace DUSP 
Objednatelem.
Dokumentace VD-ZDS -  koncept: nejpozději do 3. 6. 2024.
Dokumentace VD-ZDS -  čistopis: nejpozději do 1 měsíce od předám připomínek Objednatele ke konceptu VD- 
ZDS.
Výkon autorského dozom: na výzvu Objednatele, v průběhu realizace stavby.



2. Smluvní strany na základě nového technického řešení sjednávají cenu za vícepráce v této výši:

Dokumentace DUSP 
Výkon IČ ke stavebnímu povolení 
Dokmnentace VD-ZDS 
Majetkoprávní činnost

maximální počet 50 hodin
fakturováno dle skutečnosti na základě odsouhlaseného výkazu hodin jednou za projekt 

Celkem za vícepráce 610.490,- Kč bez DPH

Cena za vícepráce nezahrnuje položky vyplývající ze stávající smlouvy, které doposud nebyly vyfakturovány.

Článek II.

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 2 zůstávají nadále v platnosti v původním znění.

2. Tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jejich 
elektronický originál.

3. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu posledních smluvní stranou a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv.

4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 2 uzavírají svobodně a vážně a že považují jeho obsah za určitý 
a srozumitelný na důkaz čehož připojují své podpisy.

V Brně dne V Brně dne

PODEPSÁN v PODEPSÁN
za Objednatele: Ředitelství silnic a dálnic s. p. za Zhotovitele: Stráský, Hustý a partneři s.r.o.

Vedoucí společník (pro konkrétní Dílčí veřejnou zakázku) 
společnosti „Morava -  RD PP pro provoz a údržbu PK 
(2019)“

Pode psal 
DN: cn=
c=CZ, o=Stráský, Hustý a partneři 

■ s.r.o., ou=242,
email=
Datum: 2024.03.07 11:12:17 +01 *00*

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ 
UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB„ O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH 
DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.



ZÁZNAM Z JEDNÁNÍ
AKCE: PD D2 oprava mostů D2-012, D2-030..1, D2-033 (č. 01PU-005221)
ČÍSLO ZAKÁZKY: 21029
ÚČEL JEDNÁNÍ: Projednání technického řešení
MÍSTO JEDNÁNÍ: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Šumavská 31, 602 00 Brno
DATUM: 20. 3. 2023
ČAS: 9.00
ÚČASTNÍCI JEDNÁNÍ: Viz prezenční listina

PREDMET JEDNANÍ
Jednání bylo svoláno k projednání a zvolení vhodné varianty způsobu výstavby mostu D2-012 za 
účasti zástupce investora (dále investor).

OBSAH JEDNANÍ
- V projektu DSP opravy mostu D2-012 byl uvažován postup opravy po jednotlivých objektech 

SO 201 a SO 202. Tedy během opravy je doprava svedena na jeden objekt, na kterém jsou 
pak převáděny oba směry jízdy - 2+1. Následně investor vznesl požadavek na zachování 
dopravy ve čtyřech jízdních pruzích (2+2) během celé doby výstavby obou mostů.

- Na předešlém jednání se diskutovalo o 2 variantách výstavby mostů -  stavět každý most po 
polovinách nebo rozšířit jeden z mostů a vedlejší most postavit v šířce pro dopravu 2+2.

- Projektant představil obě varianty způsobu výstavby včetně dopadu na harmonogram 
výstavby. Na jednání byla pro podprobnější zpracování zvolena varianta s rozšířením 
stávajícího mostu.

- Způsoby rozšíření stávajícího mostu jsou následující:

• Vybourání stávající římsy se svodidlem, odstranění podkladové desky nad nosníky, 
zhotovení nové užší římsy s ocelovým svodidlem, vyasfaltování prostoru mezi římsou a 
stávající vozovkou)

• Vybourání stávající římsy se svodidlem, odstranění podkladové desky nad nosníky, 
zhotovení nové přímopojížděné spřažené desky, do které bude kotvené betonové 
svodidlo) -  zvolená varianta

Stráský, Hustý a partneři s.r.o.
Bohunická 50, 619 00 Brno, tel.: +420 547 101 811, fax: +420 547 101 881, mail: shp@shp.eu, www.shp.eu 

IČ:18827527, DIČ: CZ 18827527, bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s., č.ú.: 106170024/2700 
Zápis v OR Krajského soudu v Brně, oddíl C vložka 1558

mailto:shp@shp.eu
http://www.shp.eu


Postup výstavby je následující:

• Rozšíření stávajícího pravého mostu směrem k SDP na minimální volnou šířku pro 
převedení dopravy 2+2, tzn. na šířku min. 12,50 m

• Převedení dopravy na tento stávající most
• Demolice nosné konstrukce levého mostu
• Výstavba nového mostu s volnou šířkou 12,50 m
• Převedení dopravy 2+2 na nově postavený most
• Demolice původně rozšířeného stávajícího pravého mostu
• Výstavba nového mostu opět s volnou šířkou 12,50 m

Při rozšíření stávajícího pravého mostu směrem k SDP se bude muset zúžit SDP před a za 
mostem. Nové (širší) mosty se postaví tak, aby finální šířka SDP byla 4,0 m. Jelikož volná šířka 
nových mostů bude o 0,75 m širší než volná šířka mostů stávajících (12,50 m oproti 11,75 m), 
pro zachování šířky SDP 4,0 m (3,0 m vzdálenost líce svodnic mezi mosty) bude rozšíření 
mostů směrem k vnější římse. Za mostními závěry se vozovka rozšíří pomocí konzol na 
křídlech stávajících opěr.
DIO bude zpracováno pro následující etapy:

• Etapa 0 -  přípravné práce -  úprava SDP, vybudování přejezdů před a za mostem, 
rozšíření levého mostu dle „Označování pracovních míst na dálnicích, příručka -  I. díl“, 
schéma DD 242.

• Etapa 1 -  budování levého mostu s volnou šířkou 12,50 m pro převedení dopravy 2+2 
dle „Označování pracovních míst na dálnicích, příručka -  III. díl", schéma DP 421a a 
DP 421b.

• Etapa 2 -  vybudování pravého mostu s volnou šířkou 12,50 m -  převedení dopravy 2+2 
dle „Označování pracovních míst na dálnicích, příručka -  III. díl", schéma DP 421a a 
DP 421b.

• Etapa 3 -  znovuobnovení SDP dle „Označování pracovních míst na dálnicích, příručka 
-  I. díl", schéma DD 242.

V projektové dokumentaci bude rozšíření levého mostu řešeno jako samostatný objekt.
Přejezdy před a za mostem budou trvalé, s délkou 120 m a budou umístěny co nejblíže 
k mostu. Umístění těchto přejezdů bude v koordinaci s CETINem.
Nový SDP bude proveden jako bezúdržbový. Projektant navrhne vhodné způsoby 
prostorového uspořádání na mostě a mimo most a předloží investorovi ke schválení.
Projektant prověří, jestli návrh širších mostů nebude vyžadovat nové územní rozhodnutí.

Zapsal:

Stráský, Hustý a partneři s.r.o.
Bohunická 50, 619 00 Brno, tel.: +420 547 101 811, fax: +420 547 101 881, mail: shp@shp.eu, www.shp.eu 

IČ: 18827527, DIČ: CZ 18827527, bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s., č.ú.: 106170024/2700 
Zápis v OR Krajského soudu v Brně, oddíl C vložka 1558

mailto:shp@shp.eu
http://www.shp.eu


ŘEDITELSTVÍ silnic a dAlnic ór

Evidenční číslo: Počet listů: 1
Vyhotoveno ve: výt.
Výtisk číslo:
Klasifikace: Pl

Presenční listina

Název akce:
Projednání technického řešení rekonstrukce mostů D2-012

Místo konání: Šumavská 31
Datum konání:. 20.03.2023

Jméno, příjmení, titul Organizace, funkce Telefon, e-mail Podpis

ŘSD ČR, OSDM

Ťí>> /  ócizo

it t lO

i&p c r  p \j

/

n j?

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC Č R P r e s e n č n í  l is t in a

E v id e n č n í  č í s l o : | F . 0 4 .0 0 .0 1

K l a s if i k a c e : P r o v o z n í  In f o r m a c e S t r a n a : 1 /1



Tabulka č. 4

Dokumentace ke společnému povolení - DUSP

Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle „Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací" (dále pouze Směrnice), schválené Ministerstvem 
dopravy, Odborem pozemních komunikací pod č. j. 66/2018-120-TN ze dne 19. března 2018, s účinností od 1. dubna 2018 v platném znění v rozsahu 
přiměřeném charakteru stavby s upřesněním podle těchto zadávacích podmínek.

PD D2 Oprava mostů D2-012, D2-030..1, D2-033 /  D2-012 - nové technické řešení na základě požadavku 
investora pro zachování dopravy ve čtyřech jízdních pruzích (2+2)

Žlutě- uchazeč ocení hod inovou  sazbu

P o p is  p ra c í
Z a d a v a te le m  

p ř e d p o k lá d a n ý  p o č e t  h o d
H o d in o v á  s a z b a  K č /h o d . C e n a  K č

A. Průvodní zpráva
1. Identifikační údaje 0
2. Členění stavby na ob jekty a technická a technologická zařízení 4
3. Seznam vstupních podkladů 4
B. Souhrnná technická zpráva
1. Popis území stavby 4
2. Celkový popis stavby 8
3. Připojení na technickou in frastrukturu 4
4. Dopravní řešení 12
5. Řešení vegetace a souvisejících terénních úprav 0
6. Popis vlivů stavby na životní prostředí a jeho  ochrana 0
7. Ochrana obyvatelstva 0
8. Zásady organizace výstavby 8
9. Celkové vodohospodářské řešení 0
C. Situační výkresy
1. Situační výkres širších vztahů 0
2. Katastrální situační výkres 8
3. Koordinační situační výkres 16
4. Speciální situační výkres neoceňuje se
D .l Dokumentace objektů a technologických zařízení - stavební část
1. O bjekty pozemních komunikací včetně propustků
1.1 Technická zpráva 16
1.2 Výkresy 60
2. M ostn í ob jekty a zdi
2.1 Technická zpráva 30
2.2 Výkresy 280
3. Vodohospodářské ob jek ty  - odvodnění pozemní komunikace 0
3.1 Technická zpráva neoceňuje se

3.2 Hydrotechnické výpočty neoceňuje se
3.3 Statické výpočty neoceňuje se
3.4 Výkresy neoceňuje se

4. O bjekty osvětlení PK , e lektro  a sdělovací ob jekty

4.1 Technická zpráva 16
4.2 Výkresy 80
5. O bjekty podzemních staveb
5.1 Technická zpráva neoceňuje se
5.2 Výkresy neoceňuje se
5.3 Statická část neoceňuje se
6. O bjekty zařízení pro provozní inform ace a pro in te ligen tn í dopravní 1
6.1 Technická zpráva neoceňuje se
6.2 Výkresy neoceňuje se

7. O bjekty drah neoceňuje se

8. O bjekty pozemních staveb neoceňuje se

9. Ostatní stavební ob jekty neoceňuje se
10. Požárně bezpečnostní řešení neoceňuje se
D .l Dokumentace objektů a technologických zařízení - technologická 1
2.1 Technická zpráva neoceňuje se
2.2 Výkresy neoceňuje se
Dokladová část 0
1. Závazná stanoviska, stanoviska, rozhodnutí, vyjádření dotčených 0 0
2. Doklad podle jiného  právního předpisu 0 0
3. Stanoviska vlastníků veřejné dopravní a technické in frastruktury 0 0



4. Geodetický podklad pro pro jektovou činnost zpracovaný podle jiných 

právních předpisů (zam ěření území)
0 0

5. Projekt zpracovaný báňským pro jektantem neoceňuje se

6. Inženýrskogeologické, diagnostické a dopravní průzkumy 0 0
7. Ostatní stanoviska, vyjádření, posudky a výsledky jednání vedených v 0 0
Související dokumentace, podklady a průzkum y 0

1. Dokumentace pro odnětí ze ZPF neoceňuje se

2. Dokumentace pro odnětí z PUPFL neoceňuje se

3. Projekt odpadového hospodářství 0 0
4. Dokumentace pro pro jednání s příslušnými útvary dráhy 0 0
5. Dendrologický průzkum nebo jeho aktualizace neoceňuje se

6. Průzkum inženýrských sítí vč. je jich  ověření správci 0 0
7. Podrobný pedologický průzkum neoceňuje se

8. Hluková studie nebo je jí aktualizace neoceňuje se

9 .Přírodovědný (biologický) průzkum, m igrační studie neoceňuje se

10. Rozptylová studie nebo je jí aktualizace neoceňuje se

11. Rešerše geotechnického průzkumu neoceňuje se

12. Hydrogeologický posudek neoceňuje se

13. Posouzení stávajících objektů v blízkosti stavby neoceňuje se

14. Posouzení m ožnosti ovlivnění stávajících studní neoceňuje se

15. Ověření p latnosti EIA (verifikační a ověřovací stanovisko k EIA) neoceňuje se

16. Další průzkum y dle zadavate le/objednate le neoceňuje se

Odhad stavebních nákladů 16
neoceňuje se

Plán BOZP 16
Reprografie

SOUČET celkem  za DUSP (bez DPH)

V Brně dne



Tabulka č. 5

Inženýrská činnost k SP včetně majetkoprávního projednání

PD D2 Oprava mostů D2-012, D2-030..1, D2-033 /  D2-012 - nové technické řešení na základě 
požadavku investora pro zachování dopravy ve čtyřech jízdních pruzích (2+2)

Žlutě- uchazeč ocení hodinovou sazbu

Služba

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část A

Zadavatelem  
předpokládaný  

počet hod

Hodinová 
sazba 

Kč /  hod

Cena

Kč

Kompletace podkladů z předchozího projednání stavby neoceňuje se X

Projednání s dotčeným i subjekty, majetkovými správci a dotčenými 
orgány státní správy. Formulace a podání žádostí s cílem vydání 
zásadních stanovisek, vyjádření, rozhodnutí (vč. doložky právní moci), 
souhlasu a výjimek potřebných k vydání stavebních povolení, a to  
v souladu s platnými právními předpis v  a zákonv. zejména

- závazný posudek hygienika dle zák. 258/2000 Sb., v  platném znění 4
- změny a doplňky vynětí ze ZPF dle zák. 334/1992 Sb. a zák. 

231/1999 Sb. § 9 odst. 6), v  platném znění a vyhl. 13/1994 Sb., a 
aktualizace výpočtů výše odvodů ze ZPF

neoceňuje se X

- stanovisko silničního správního úřadu dle zák. 13/1997 Sb. v platném 
znění

4

- souhlas k zásahu do PUPFL, výpočet náhrad za odnětí v  souladu se 
zák. 289/1995 Sb., souhlas k dotčení pozemků do 50m od okraje lesa neoceňuje se X

- vyjádření dle § 18 zák. 254/2001 o vodách 8
- rozhodnutí dle § 8 zák. 254/2001 o vodách - povolení k nakládání s 

povrchovými vodamia podzemními vodami
neoceňuje se X

- rozhodnutí podle § 17 zákona č. 254/2001 Sb. O vodách -  zásah do 
vodních toků

8
-

- zajištění vyjádření a rozhodnutí dle §8, §9 zák. 114/1992 Sb. v 
platném znění o ochraně přírody a krajiny - povolení kácení zeleně 
rostoucí mimo les

8

-vy jádření, souhlasy a rozhodnutí zák. 114/1992 Sb. v  platném znění neoceňuje se X

- rozhodnutí podle ust. § 76 a 77 odst. 3 zákona č. 114/1992 Sb. O 
ochraně přírody a krajiny -  souhlas se zásahem do VKP

neoceňuje se X

- rozhodnutí podle § 56 odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb. . O ochraně 
přírody a krajiny -  výjimka ze základních podmínek ochrany zvlášť 
chráněných druhů živočichů a rostlin a silně ohrožených druhů

neoceňuje se X

- rozhodnutí podle § 14 odst. 2 zákona č. 289/1995 Sb. O lesích -  
souhlas s dotčením pozemků určených k plnění funkcí lesa, využití 
území do 50 m od okraje lesa

neoceňuje se X

- rozhodnutí podle § 13 odst. 1 zákona č. 289/1995 Sb. O lesích -  trvalé 
a dočasné odnětí PUPFL

neoceňuje se X

- rozhodnutí podle § 29 odst. 2 písm.d zákona č. 20/1987 Sb. O státní 
památkové péči -  výjimka z ochranného pásma národní kulturní 
památky

neoceňuje se X

- rozhodnutí podle § 6 odst. 2) zákona o drahách -  zm ěna rozsahu a 
způsobu zabezpečení křížení železniční dráhy s pozemní komunikací neoceňuje se X

- rozhodnutí podle § 10 odst. 4 zákona č. 13/1997 Sb. O pozemních 
komunikacích -  povolení zřízení křižovatky

neoceňuje se X

- rozhodnutí podle § 40 odst. 2 písm.c , odst. 4 písm a) zákona č. 
13/1997 Sb. O pozemních komunikacích -  povolení připojení k silnici

neoceňuje se X

- rozhodnutí podle § 77 odst. 1, písm. a zákona č. 361/2000 Sb. O 
provozu na pozemních komunikacích -  místní úprava provozu neoceňuje se X

- souhlas s odnětím půdy ze ZPF neoceňuje se X

- zajištění vyjádření či vydání výjim ek z jiných právem chráněných 
zájm ů stáv. staveb (např. narušení ochranných pásem, bezpeč. pásem 
apod.) dle zákona č.458/2000Sb., z.č.151/2000Sb., z.č.266/1994 Sb. 
z .č .61/1988 Sb.-všech v  platném znění

8

-vyjádření dle zákona č. 133/1985 Sb. § 31 odst.1 zákona v  platném 
znění -  požární ochrana

8

-stanovisko dle vyhl. 369/2001 Sb. o těch. podmínkách pro zdravotně 
postižené občany

8

- verifikační závazné stanovisko dle zákona 100/2001 Sb. v  platném 
znění (spolupráce, zajišťuje objednatel)

neoceňuje se X



- a dalších dle požadavků příslušného stavebního úřadu v  rámci 
stavebního řízení

8

ČÁST A -C E L K E M

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část B

Hodinová 
sazba Kč/ 

hod

Cena
Kč

seznámení všech vlastníků pozemků se záměrem uskutečnit veřejně 
prospěšnou stavbu

neoceňuje se X

obstarání všech existujících výpisů z příslušných katastrů nemovitostí 8

zajištění znaleckých posudků o ceně pozemků, porostů a budov neoceňuje se X
zajištění znaleckých posudků o ceně porostů v  dočasných záborech a pod 
věcným břemenem

neoceňuje se X

obstarání potřebných nabývacích listin u pozemků, kdy právní účinky k 
pozemku nastaly před 1.lednem 1993

neoceňuje se X

dohledávání neznámých, neurčených a nedosažitelných vlastníků neoceňuje se X
Sestavení návrhu všech typů smluv, je jich projednání s objednatelem 
(investorem) zejména sm louvy typu:

neoceňuje se X

A ) kupní sm louvy na pozemky, porosty a budovy v trvalém záboru neoceňuje se X
B) směnné smlouvy, sm louvy o převodu příslušnosti hospodaření, sm louvy 
o výpůjčce, sm louvy nájemní aj.

neoceňuje se X

C ) kupní sm louvy na porosty v dočasném záboru a pod  VB neoceňuje se X
jednání s vlastníky -  fyz. i práv. osobami, příp. konkursním i správci a 
likvidátory vedoucí k uzavření sm louvy

neoceňuje se X

jednání vedoucí k projednání dědictví, odstranění zástavních práv (jednání 
s věřiteli), odstranění duplicitních vlastnictví a jiných překážek bránících 
uzavření sm louvy popř. vkladu do KN

neoceňuje se X

jednání s příslušnými katastrálními úřady vedoucí k zápisu geom.plánů do 
KN a povolení vkladu do KN

neoceňuje se X

podávání návrhů na vklad (kupní smlouvy, aj.) a na záznam do KN (smlouvy 
o převodu aj.)

neoceňuje se X

zajištění, sestavení a uzavření sm luv o přeložkách inženýrských sítí neoceňuje se X
projednání typů a návrhů sm luv o zřízení VB se správci IS a investorem neoceňuje se X
zajištění uzavření sm luv o zřízení věcného břemene s oprávněným a 
povinným z věcného břemene

neoceňuje se X

Podávání návrhů na vklad kompletních sm luv o zřízení věcného břemene neoceňuje se X
zajištění a uzavření sm luv o budoucím převzetí SO ( obce, kraje, ZVHS 
a p o d .)

neoceňuje se X

sestavení návrhu na zahájení vyvlastňovacích řízení odnětím či omezením 
vlastnického práva

neoceňuje se X

zajištění souhlasu vlastníků k dotčení ochranného pásma lesa ( 50 m od 
okraje lesa ) a - zajištění souhlasu vlastníků ke změně souhlasu s vynětím 
ze ZPF a k uložení přebytečné ornice

neoceňuje se X

zajištění pravomocného rozhodnutí o vyvlastnění neoceňuje se X
Kompletace uzavřených sm luv a souvisejících podkladů pro podání žádosti o 
stavební povolení.

neoceňuje se X

ČÁST B CELKEM

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část C

Hodinová 
sazba Kč/ 

hod

Cena
Kč

Zajištění vydání stavebního povolení, kompletace a doplnění podkladů, vyjádření, 
stanovisek, sestavení seznamu účastníků řízení, sestavení žádostí o vydání 
stavebního povolení a jeho podání u příslušného stavebního úřadu včetně zajištění 
dalších podkladů dle požadavků příslušného stavebního úřadu v rámci stavebního 
řízení, účast na jednáních, předání pravomocného stavebního povolení

14

ČÁST C CELKEM

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část D

Hodinová 
sazba Kč/ 

hod

Cena
Kč

Zajištění konzultací, kontrolních dnů k IČ zhotovitele, osobní průběžné informování 
objednatele o průběhu IČ zhotovitele, zastupování objednatele ve správních řízeních 
k IČ, plynoucích z předmětu smlouvy, zajištění předání výstupů jednotlivých 
smluvních IČ.

10

Technická pomoc objednateli v rámci doplňování všech údajů do aplikace 
majetkopráví přípravy 10

ČÁST D CELKEM

CELKEM ČÁST A+B+C+D IČ k SP

MAJETKOPRÁVNÍ ČINNOST

Hodinová 
sazba Kč/ 

hod

Cena
Kč





Tabulka č. 6 OCENENY ROZPIS SLUŽEB

VD-ZDS

PD D2 Oprava mostů D2-012, D2-030..1, D2-033 / D2-012 - nové technické řešení na základě 
požadavku investora pro zachování dopravy ve čtyřech jízdních pruzích (2+2)

Žlutě- uchazeč ocení hodinovou sazbu

P o zn . P ro  z p ra c o v a te le :  Je-li k 

d isp o z ic i s k u te č n ý  s e zn a m  SO  z 

p ře d c h o z íh o  p ro je k to v é h o  

s tu p n ě , b u d e  t e n to  d o p ln ě n  n íže  a 

to  v č e tn ě  SN b e z  DPH

P op is  prací
Z ad ava te lem  

p ře d p o klád an ý  počet 
hod

K č/hod C en a v  Kč

Pozn: Nerealizované položky nebudou oceňovány (označeny "Neobsazeno")

A. Souhrnné řešení stavby I
0. Průvodní zpráva 8
1. Přehledná situace 8
2. Koordinační situace 8
3. Geodetické podklady (geodet.koord.výkres) Neobsazeno

4. Bilance zemních prací Neobsazeno

5. Zásady organizace výstavby 7

____________ ____________
6. Celkové vodohospodářské řešení Neobsazeno

O z n a č e n í

s ta v e b n íh o  o b je k tu

P ře d p . výše  

SN b e z  D P H *
B. Stavební část

SO řady Oxx Příprava staveniště Neobsazeno

SO řady 1xx Pozemní komunikace 10

SO řady 2xx Mostní objekty, zdi 36

SO řady 3xx Vodohospodářské objekty Neobsazeno

SO řady 4xx Elektro a sdělovací objekty 20

SO řady 5xx Objekty trubních vedení Neobsazeno

SO řady 6xx Pozemní objekty (vč. PHS) Neobsazeno

SO řady 7xx Objekty úpravy území Neobsazeno

SO řady 8xx Objekty zařízení staveniště Neobsazeno

D. Doklady Neobsazeno
E. Soupis prací (včetně Výkazu výměr) 10

F. Kontrolní rozpočet 10

G. Souvisící dokumentace Neobsazeno
H.ZTKP Neobsazeno
Rešerše geotechnického průzkumu Neobsazeno
Reprografie v počtu dle VOP X

Celkem VD-ZDS bez DPH
* Předběžné ocenění dle cenových normativů MDČR pro rok 2015

V Brně dne

Digitálně podepsal:
Datum: 10.05.2024 9:33:46 +02:00


